
PA 700 AJ H
Pres Armatür, DKJ

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Kullanım Alanı HD 700 Hortumları için Presarmatür
Bağlantı 1 UN/UNF Somunlu
Sızdırmazlık şekli 1 74°’ içe havşalı
Kısaltma DKJ
Standart ISO 8434-2
Bağlama Atma Emniyetli (Interlock)
Teslimat kapsamı Pres Nipel + Kabuk
Ek Bilgi Kırıcı Kullanımda
Malzeme Çelik
Yüzey koruması galvaniz kaplı

Açıklama
Örneğin çekiç kullanımı gibi ağırı yükler için güçlendirilmiş model.

Ürün
Tanım DN Boyut İnç Çalışma basıncı G1 L1 S1
 (bar) (mm)

PA 720 AJ H
PA 725 AJ H
PA 725 AJ 32 H

19
25
25

12
16
16

3/4"
1"
1"

345,0
275,0
200,0

1.1/16" -12 UN
1.5/16" -12 UN
1.5/8" -12 UN

91,5
98,2
111,0

32
41
50


